― ― 1

平成16年12月13日

各 位

会 社 名 ト ー カ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中平  晃A

(コード番号 3433 東証第二部)

問合せ先
専 務 取 締 役

管 理 本 部 長
 太田 義人

(電話番号 078－411－5561)

（訂正）「平成17年３月期 中間決算短信(連結)」の一部訂正について

平成16年11月10日に発表いたしました「平成17年３月期 中間決算短信(連結)」の内容に

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線にて表

示しております。

記

訂正箇所

「４ 中間連結財務諸表等 ①中間連結貸借対照表」（12ページ）

【訂正前】

当中間連結会計期間末
(平成16年９月30日)

区分
注記
番号

金額(千円)
構成比
(％)

３ 投資その他の資産

(1) 繰延税金資産  523,246

(2) その他  315,353 838,600

【訂正後】

当中間連結会計期間末
(平成16年９月30日)

区分
注記
番号

金額(千円)
構成比
(％)

３ 投資その他の資産

(1) 繰延税金資産  598,589

(2) その他  240,010 838,600

― ― 2

「４ 中間連結財務諸表等 注記事項（リース取引関係）」（18ページ）

【訂正前】

当中間連結会計期間
(自 平成16年４月１日
至 平成16年９月30日)

リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リー

ス取引

１ リース物件の取得価額相当額、減価償却累計額相当額及び中間期末残高相当額

機械及び装置
(千円)

有形固定資産
(その他)
(千円)

合計
(千円)

取得価額相当額 1,462,351 65,563 1,527,914

減価償却累計額
相当額

726,332 44,817 771,150

中間期末残高
相当額

736,018 20,745 756,763

【訂正後】

当中間連結会計期間
(自 平成16年４月１日
至 平成16年９月30日)

リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リー

ス取引

１ リース物件の取得価額相当額、減価償却累計額相当額及び中間期末残高相当額

機械装置
及び運搬具
(千円)

有形固定資産
(その他)
(千円)

合計
(千円)

取得価額相当額 1,473,429 54,485 1,527,914

減価償却累計額
相当額

734,085 37,065 771,150

中間期末残高
相当額

739,343 17,419 756,763

以 上